Re^obm I^mmo. II^o. ex de appelle pasto ratis. Sed hoc intelligit Host. qn ex graui cā suspēsus est ex de pur- carū solitudines. Secū ex leui cā pu ta ppter p^lli scādali. v^l infamia solā. nec diu stetit atumax. Idē Gof. A. Idē in sū. li. iij. ti. xxiiij. q. lxxxi. Vbi a addis fm Hosti. Nota q̄ qūc̄ est excōicat⁹: etiā ab officio a bñficio est suspēsus. ex de appell. pastoral. q̄ si sed nō suerti. Itē qūc̄ suspēsus est ab officio: videlicet suspēsus a bñficio ar. ex de. cōiug. c. diuersis fallacijs a. c. q̄ a te. h̄ nō suerti. Itē qūc̄ sus spēsus est a subdiaconali ordine. suspēsus intelligit a diaconalia sac dotali sed nō suerti. arg. ex de cor vi a. c. significavit Meh⁹ facit. q̄ cui in verdicū minoraz intelligūt inhibita a maiora. ex de sen. excō. cū illo. Se q̄. Et suspēsus a sacerdotibz: suspēsus est a pōficiabz. sed nō suerti. q̄ uis ec⁹ suspēsus a collatōe ordinu^z simpte: suspēsus intelliga² a collatōe diaconi^z a presbiterij. A collatōe tñ subdiaconi^z a aliorū inferiorū ordinu^z nō videlicet suspēsus. ut inuit ex de tōp or. Dilect⁹ filius in sū. a. c. lras ad sū. Allegata hora nō videlicet hoc pba ē. Rā c. dilect⁹. nō declarat q̄ p simplicē su spēsiōe; ab ordinādo intelliga² sohū inhibita collatio p^lbitrat⁹ a diaconat⁹. In. c. autē lras fuit facta ptiulari suspēsio ab hijs duob⁹ ordinib⁹ Seq⁹: Cui interdic⁹ ingressus ecclie interdic⁹ officiū intra eccliam nō extē. Ergo suspēsus ab officio suo p^l ecclie sīa intraē a 8mū officiū audire. dum tñ caueat q̄ nō officiet. Secus dicere si eēt suspēsus simpliciter a diuinis q̄ tūc nec officiare posset nec cū alijs audire. Hoc Hosti.

Susurratio. q̄ diūk susurtones Re^obm Tho. ii. ii. q. lxxiiij. Siē dicit Glo. Rō. i. susurtones diūk inter amicos discordia seminantes. Detractores q̄ aliorū bona negat v^l minuit. Cōtumeliosi q̄ intēdunt honorez auferre. Et de hijs duob⁹ s.

Susurratio. Tabellio.

Detractio. a s. Cōtumelias. A. vbi de hijs etiā lati⁹ 8r. Et idem q̄ hic: nō in sū. li. iij. ti. xxiiij. q. cclx. B

T Sed qd horū est graui⁹ Re^obm Tho. ii. ii. q. lxxiiij. Susurratio graui⁹ est. Nā tanto aliq⁹ nocūntū graui⁹ est q̄ to bñu q̄ tollit meti⁹ est. Melior est autē amictia q̄ fama q̄ tollit p de tractōe. q̄ fama ad hoc maxime necessaria est: ut homo ydone⁹ habeat ad amictiā. Itē amictia est melior q̄ honorū q̄ tollit p cōtumelias. sīc et amari est meti⁹ q̄ honorai. fm p^l m viii. ethi. Vñ bñ 8r. Eccl. vi. Amico fidi nulla est cōparatio. Et Eccl. v. Denotatio pessima sup bilingue. Su surratorū autē odiū inimiciā et cōtumelia. A. Idē in dicta. q. cclxj. B

Abellio est publica pso na bñs officiū scribēdi i struūta ad facēdū fidē. A. Hoc dēm fuit glo se ray. ut in sū. li. iij. ti. viij. questione. iii. B

Vtr̄ dericū exercē possint officiū tabellionat⁹. Re^obm Ray. Clericū in sacris ordinibz constitutis est penit⁹ int̄ dictū officiū tabellionat⁹. a si illis habēat: ad dimittēdū sūt spelledi p sū tractōe; bñficij appellatōe postposita ex de v^l mo. sicut. Et idz credo si sūt in minoribz a habeant sufficiētia bñficia. ar. ex de postu-clericū. Sed ut advit I^mmo. si illi q̄ sūt in sacs inst̄a siceret antequā eis int̄dicere²: vale rēt. als nō. Et intelligit fm Host. q̄ nō valerēt in scārībz negotijs ut docet replica p̄dicti. c. sīc. h̄ in ecclasticē valerēt. A. Idē in dicta. q. iii. B

Vtr̄ ep̄s possit in ecclasticē cōstituē clericū tabellionē. Re^obm ray. Pōt p totā suā dyocēsim. cui cura omīnū est omīssa. x. q. i. regēda. xij. q. i. ep̄s. et c. p̄cipim⁹. Et si fecerit poterit ille vōti ad scribēdū acta ecclasticā fori. Als vbi tabellio nō hēt: due honeste pso ne s̄rogabūt. ex de pba. qm̄ contra falsam. Et sic intellige q̄ clericū p̄t esse notarij pape. v. q. i. Quidā. Sed

tamē cōstitutus a papa poterit cōfīcere instrumentaribz. cōstitut⁹ aut ab epō nō habz ptā te. ex dy oœsim illi⁹ q̄ ip̄i⁹ cōstitut⁹ ff. de iu. o. iu. l. fi. Sed tñ si simplic⁹ cōstitut⁹ sit tabellio maxi me ab epō q̄ h̄ et sup hoc p̄uilegium p̄t etiā iste vbiq. A. Hoc. p̄dīcta subdit. Sed a dīc p̄t q̄ exq̄ q̄s sim p̄l cōstitutus est tabellio ab illo q̄ ha bat hāc ptātem: p̄tvbiq̄ sūcere iſtru menta. sicut p̄sbit̄ sempl ordinatus vbiq̄ celebriat. ut in dicta. q. iiiij. B. et nota q̄ tabellio ecclastic⁹ non debet sūcere instrumentū in scolaribus. nec se cularis in rebz pure ecclasticis. q̄ hoc ouersatio nō debz eē pmixta. ii. q. viij. lxxos. vñ notari⁹ cleric⁹ i curijs pñ cipū phibentur esse scriptores. ex. ne de. v̄l monach⁹ sūnam. q̄ne q̄sq̄. A. Iōe in dicta. q. iiiij. B.

Vtr religiosi possint exercere officiū tabellionat⁹. Bz fīm Iō-an. sup. ut officiū de hereti. vi. q̄ sic dicit P̄ hanc l̄tām bñ p; q̄ tabellio fact⁹ monach⁹ nō p̄t exercere tabellionat⁹ officiū in alijs q̄ tra hereticos. ut dcm est s. Heretic⁹. ii. q. viij. q̄ incipit. in examinatōe. Et hoc idē pt; in qdā ex ua. bonificij octau. de offi. or. in dece. supioribz circa mediu. Et idē p̄ba tur olim p̄ decre. ex. ne de. v̄l mo. fi. C. de sacrosā. ec. l. antepe. xvi. q. i. no uar. C. de ep̄is. a de. l. Placet. Tñ sic notat Bz. in spe. vetera instrumēta s̄plebit. s̄ noua nō assūmet. ff. fami heric⁹. l. alienatōnes. a ex. de iudeis. iudei. cū similitbz.